i LRI T T Mo EERVS
R U4 T RN S et e
7 ~ ==

i}ﬂ\ —b [‘*;‘ (\,. A et
F AT .,
IL Qben . DL BEUAVIZIG
L ISTRUTTOR Y n

o P TERETTIVO
{Franceseaf $iing)

" CITTA DI RAGUSA

' Settore XI — Pianificazione e Sviluppo Economico del Territorio

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Liquidazione relativa a spese per canone
S idrico e fognario del Mercato Ortofrutticolo — Il
in data {1 g GEN. 2005 Trimestre 2004.

N. ' 70

-

N.5 SETTORE XI

DATA 44-01- 1005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL 70c5 s | CAP. 70%f IMP. 2P {245~ //w 15105
FUNZ. M SERV. 07 INTER. @
I'LRA(%N?RE
) S,
fot
L’anno duemilacinque , il giorno Wwdl'c' del mese di L~
nell’ufficio del Settore 39; ............. , il dirigente Dott." Mirabelli

Giuseppe ha adottato la seguente determinazione:



"IL DIRIGENTE

Premesso che la fornitura idrica al Mercato Ortofrutticolo viene erogata dal Consorzio per
I'Area di Sviluppo Industriale della Provincia di Ragusa (A.S.l.), giusta contratto con il
Comune el predetto Ente;

Rilevato che & pervenuta la fattura n.1315 del 14.12.2004 dell'importo di €.848,14
relativa al canone idrico e fognario del lll trimestre 2004;

Ritenuto che occorre procedere al pagamento della fattura su cﬂata per un totale di
€.848,14;

Visto l'art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione approvato con Del C.C. n. 64
del 30.10.97;

Visto I'art. 47, comma 1, lett. G dello Statuto Comunale;

DETERMINA

1. Liquidare e pagare al Consorzio per I’Area di Sviluppo Industnale (ASl) di Ragusa
la somma complessiva di €.848,14 relativamente alla fattura n.1315 del
14.12.2004 per il canone idrico e fognario del Il trimestre 2004 utlllzzando la
somma impegnata al Cap. 2039 — Funz.11 — Serv.02 — int.02 - Bil.

mp PL z‘sta Delibera G.M. atto d'indirizzo n.1048 del 29.12.2003; ( lw/p a%’?/ag,

2. Athonzzare | g cio di Ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento;

FATTURA Joadt MM K—M{

/Jrﬂm 7191‘0}13 5

Ragusa, li .




Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici. Ragioneria

IL DIRIGENTE SETTORE Xl
(Dott. G Mirabelli)




SETTORE FINANZA E CONTABILITA”

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art.53, co.l della legge
142/90.

. IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Si attesta la copertura finanziaria

AT oA o . IL RESPONS/AAIF‘;E DI RAGIONERIA-
| | / \G(\

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato 1A\data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della
suestesa determinazione dirigenziale e di averne trasmesso copia,
rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

------------------

j?MESSO C ALE
S , M// Lo / L 2ee
— z ’
Il sottoscrltto Messo comunale attesta 1A&Z plmento del suindicato
perlodo di pubblicazione e cicé dal. &X&2V.¢L /.0 2. ............

ef/ 05 ...
RAGUSA...Q;A%.Z.L? 5....

IL MESSO COMUNALE



